
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження  Порядку  обліку,  зберігання,
використання  та  знищення  печаток  і  штампів  у
Золочівській   сільській  раді  та  її  виконавчому
комітеті, установах, підпорядкованих сільській раді  

Керуючись статтями 10, 25, 26, 46, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до Постанови  Кабінету  Міністрів
України від 27 листопада 1998 року № 1893 «Про затвердження інструкції
про порядок обліку, зберігання і використання документів, справ, видань та
інших матеріальних носіїв  інформації,  які  містять  службову  інформацію»,
Правил  організації  з  діловодства  та  архівного  зберігання  документів  у
держаних органах, органах місцевого самоврядування,  на підприємствах, в
установах  і  організаціях,  затверджених  Наказом  Міністерства  юстиції
України  від  18.06.2015  року  №1000/5,  постановою  Кабінету  Міністрів
України від  02.03.2016 року № 207 «Про затвердження Правил реєстрації
місця  проживання та  Порядку  передачі  органами реєстрації  інформації  до
Єдиного державного демографічного реєстру» з метою належного надання
адміністративних послуг на всій території Золочівської сільської ради,  

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Порядок обліку, зберігання, використання та знищення
печаток і штампів у Золочівській  сільській раді та її виконавчому комітеті,
установах, підпорядкованих сільській раді згідно з додатком.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря
виконавчого комітету Золочівської сільської ради. 

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
30 листопада 2020 року
рішення № 24-2-VІІІ


